

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO - ES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA nº001:

Edital Habilitado 001/2015

Onde se Lê,

DAS VAGAS E CARGOS: Os cargos temporários, o nível e o número de vagas, a localização, a instrução mínima, os pré-requisitos mínimos exigíveis, seguem abaixo discriminados:

leia-se:

DOS CARGOS: Os cargos temporários, o nível, os pré-requisitos mínimos exigíveis, seguem abaixo discriminados:

ERRATA nº 001 Edital Não-Habilitado 002/2015 Onde se Lê,

,	
	Estudantes a partir do 5º período do
	curso de Artes
	Curso de nível superior na área da
	educação em nível de licenciatura plena E
	curso de Pós-Graduação na área de Artes
	Magistério em nível superior E curso de
	Pós-Graduação na área de Artes
Professor de Ensino Fundamental – Séries	Graduados em Artes Cênicas/Teatro
Iniciais – 1º ao 5º ano/Artes.	Graduados em Artes Plásticas
	Graduados em Conservação e Restauro
	Graduados em Museologia
	Graduados em Música
	Graduados em Desenho Industrial
	Graduados em Arquitetura e Urbanismo
	Licenciatura Plena em Letras Graduados
	em Pedagogia

leia-se:

Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais – 1º ao 5º ano/Artes.	Estudantes a partir do 5º período do
	curso de Artes
	Curso de nível superior na área da
	educação em nível de licenciatura plena E
	curso de Pós-Graduação na área de Artes
	Magistério em nível superior E curso de
	Pós-Graduação na área de Artes
	Graduados em Artes Cênicas/Teatro
	Graduados em Artes Plásticas
	Graduados em Conservação e Restauro



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO - ES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Graduados em Museologia
Graduados em Música
Graduados em Desenho Industrial
Graduados em Arquitetura e Urbanismo
Licenciatura Plena em Pedagogia

Pedro Canário-ES, 02 de fevereiro de 2015.

Ádna Maria Campos Silveira
Alex Sandro Oliveira Santana
Evania Cirqueira Mota
Glaucia Maria de Almeida Zimmer
Otília Martins de Magalhães
Rose Kelly Mirandola Lima
Sheila Kátia da Costa Cardoso Profeta

Comissão Organizadora Nomeada pela Portaria nº 232/2014 de 21 de novembro de 2014